
Zarządzenie nr 63/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, 

 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegających na pomocy rodzinom 

w opiece i wychowaniu dzieci, których adresatami są mieszkańcy Kielc 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 12  ust. 2 Programu współpracy Miasta Kielce z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2024, przyjętego uchwałą 

nr LXXXIV/1656/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 9 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, 

poz. 4356), § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą nr 

XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm. oraz pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce, znak: 

OK-I.0052.2.178.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. dla dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach do składania jednoosobowo oświadczeń woli i dokonywania czynności w imieniu Gminy 

Kielce w zakresie realizacji zadań gminy oraz powiatu, zlecanych na podstawie art. 190 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze 

zm.), w tym do zawierania umów z wybranymi podmiotami oraz kontroli i oceny realizacji zlecanych 

zadań, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce powołuję Komisję konkursową do zaopiniowania 

ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych z 

zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegających na pomocy rodzinom w opiece i 

wychowaniu dzieci, których adresatami są mieszkańcy Kielc, pod nazwą: 

Zadanie nr 1: Prowadzenie na terenie Miasta Kielce placówek wsparcia dziennego dla dzieci 

i młodzieży w formie opiekuńczej – w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk 

wychowawczych. 

Zadanie nr 2: Prowadzenie na terenie Miasta Kielce placówek wsparcia dziennego dla dzieci 

i młodzieży w formie specjalistycznej,  

w składzie: 

1) Katarzyna Wójcik - Przewodniczący Komisji –– zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach;  

2) Dorota Ławniczak – członek - kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

3) Anna Jaros-Ryba – członek - konsultant w Dziale ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

4) Monika Zakrzewska – członek - kierownik Sieci Świetlic Środowiskowych i Ośrodków 

Wsparcia dla Rodzin „4 Kąty” Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

5) Izabela Aniołek – członek -  kierownik Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

6) Katarzyna Kowalewska – członek – konsultant w Dziale Opieki i Wychowania Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 



 

2. Termin, kryteria i tryb dokonywania wyboru ofert został określony w § 9 załącznika nr 1 do 

Zarządzenia nr 53/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, działającego 

z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację  w roku 2024 zadań publicznych z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej, polegających na pomocy rodzinom w opiece i wychowaniu dzieci, których 

adresatami są mieszkańcy Kielc oraz naboru na członków komisji konkursowej. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Dyrektor 

        Magdalena Gościniewicz 

 


